
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26 апреля 2016 года № 14

«Об утверждении годового отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования

«Кульбакинский сельсовет» за 2015 год».

 Рассмотрев  годовой отчет  об исполнении бюджета муниципального образования «Кульбакинский 
сельсовет» за 2015 год, представленный ревизионной комиссией Кульбакинского сельсовета Собрание 
депутатов  Решило:

 1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» за 2015 год
-  утвердить:

по доходам в сумме – 9946221,75 тысяч рублей

по расходам  в сумме  - 8274838,32 тысяч  рублей

 профицит в сумме - 1671383,43 тысяч рублей

2/ Приложения  №  1 ,5 ,7 к решению Собрания депутатов изложить в новой редакции (прилагаются).

Глава  муниципального образования

Кульбакинского сельсовета ___________________  В.  В.Минаков


